

AIMF

9, rue des Halles
75001 Paris
Siret : 319 356 150 00031

BILAN EXERCICE 2014

ACTIF	2014			2013	PASSIF	2014	2013
	Brut	Amort.& Provisions	Net	Net			
Immobilisations incorporelles					Fonds associatifs		
. Logiciels	7 162	6 782	380	1 217	. Réserve fonds de garantie	1 100 000	1 100 000
. Autres	22 240	22 240	0	0	. Report à nouveau	189 147	176 527
Immobilisations corporelles					. Résultat de l'exercice (excédent ou insuffisance)	557	12 620
. Installation générale, agencements, aménagements	318 642	57 331	261 311	293 144	. Autres fonds associatifs		
. Matériel de bureau et informatique	21 737	14 192	7 545	6 355			
. Mobilier	6 347	6 346	0	0			
. Immobilisations corporelles en cours			0	0			
Immobilisations financières							
. Autres	21 931		21 931	22 319			
<i>Total I</i>	<i>398 059</i>	<i>106 891</i>	<i>291 167</i>	<i>323 034</i>	<i>Total I</i>	<i>1 289 704</i>	<i>1 289 147</i>
Actif circulant					Provisions pour risques et charges		
. Créances :					<i>Total II</i>	<i>43 000</i>	<i>31 000</i>
- Créances usagers et comptes rattachés	1 565 160	106 716	1 458 444	1 840 980	Fonds dédiés		
- Autres créances	620		620	0	. sur subventions	8 841 494	10 011 104
. Valeurs mobilières de placement			0	427 696	. sur autres ressources		
. Disponibilités	9 227 600		9 227 600	9 227 149	<i>Total III</i>	<i>8 841 494</i>	<i>10 011 104</i>
. Charges constatées d'avance	16 675		16 675	20 953	Dettes		
<i>Total II</i>	<i>10 810 055</i>	<i>106 716</i>	<i>10 703 339</i>	<i>11 516 778</i>	. Dettes fournisseurs et comptes rattachés	491 912	124 113
					. Dettes fiscales et sociales	283 763	268 004
					. Autres dettes	14 863	34 413
					. Produits constatés d'avance	29 771	82 031
					<i>Total IV</i>	<i>820 309</i>	<i>508 561</i>
TOTAL GENERAL	11 208 114	213 607	10 994 507	11 839 812	TOTAL GENERAL	10 994 507	11 839 812

AIMF

9, rue des Halles
75001 Paris
Siret : 319 356 150 00031

COMPTE DE RESULTAT**EXERCICE 2014**

	2014	2013
Produits d'exploitation		
Subventions d'exploitation	4 800 384 €	5 055 561 €
Cotisations et droits d'entrée	398 879 €	392 903 €
Reprises sur provisions, amortissements et transfert de charges	8 360 €	46 311 €
<i>Total I</i>	5 207 623 €	5 494 775 €
Charges d'exploitation		
Achats	28 197 €	30 293 €
Autres charges externes	5 254 616 €	3 979 368 €
Impôts, taxes et versements assimilés	101 652 €	114 188 €
Rémunération du personnel	642 971 €	630 408 €
Charges sociales	324 416 €	314 513 €
Dotation aux amortissements	38 469 €	28 392 €
Dotation aux provisions	76 171 €	29 103 €
Autres charges	440 €	102 073 €
<i>Total II</i>	6 466 932 €	5 228 336 €
Résultat d'exploitation	-1 259 309 €	266 439 €
Produits financiers	119 399 €	109 567 €
Charges financières	5 €	24 716 €
Résultat financier	119 393 €	84 851 €
Résultat courant	-1 139 916 €	351 290 €
Produits exceptionnels	504 €	
Charges exceptionnelles	29 642 €	111 570 €
Résultat exceptionnel	-29 138 €	-111 570 €
Report ressources non utilisées / exerc. antérieurs	4 078 466 €	3 171 016 €
Engagements à réaliser sur ressources affectées	2 908 855 €	3 398 116 €
Total des produits	9 405 992 €	8 775 358 €
Total des charges	9 405 435 €	8 762 738 €
Solde créditeur : excédent	557 €	12 620 €